UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị của

Công ty Cổ phần Đầu tư và

Phát triển thủy điện BoKo

          Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Ngày 05/3/2024, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số

32/2024/CV-BOKO ngày 29/02/2024 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát

triển thủy điện BoKo về việc xem xét, giải quyết hồ sơ thủ tục xin giao đất,

thuê đất và chuyển mục đích sử dụng đất để thực hiện dự án thủy điện BoKo

2, hạng mục đường dây 22KV đấu nối nhà máy thủy điện BoKo 2 vào lưới

điện quốc gia (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị,

địa phương có liên quan khẩn trương giải quyết đề nghị của Công ty Cổ phần

Đầu tư và Phát triển thủy điện BoKo tại Văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công ty Cổ phần Đầu tư và

  Phát triển thủy điện BoKo;

- VPUB: CVP, PCVP, TTHC, CBTH;

- Lưu: VT, KTN.th207

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-03-12T08:59:53+0700

		2024-03-12T10:38:09+0700

		2024-03-12T10:38:09+0700

		2024-03-12T10:38:09+0700